Суммой настоящего Договора считается сумма, указанная Исполнителем, которая 
рассчитывается, исходя из количества занятий в рамках выбранного Заказчиком Курса, 
умноженного на следующую стоимость одного занятия: 

4.2.1. При обучении в группе стоимость 1 (одного) академического часа (45 минут) 
составляет: 1763 (одна тысяча семьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек, в том числе НДС 
5%; 
4.2.2. При индивидуальном формате стоимость  1 (одного) академического часа (45 минут) 
составляет: 2225 (две тысячи двести двадцать пять) рублей 00 копеек, в том числе НДС 
5%. 
4.3. Оплата считается произведенной в момент зачисления денежных средств на расчетный 
счет Исполнителя. 
4.4. Стоимость образовательных услуг облагается НДС в размере 5%. 
4.5. Исполнитель вправе предоставлять скидки при наличии сезонных и иных акций, а также